

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000191 0	ALFOMBRA		1	UN	30.09.2019	19.900	19.900
11000128 2	BASURERO MUDADOR		3	UN	30.09.2019	35.900	107.700
11000128 2	BASURERO MUDADOR		1	UN	30.09.2019	35.900	35.900
11000128 2	BASURERO MUDADOR		2	UN	30.09.2019	35.900	71.800
11000128 2	BASURERO MUDADOR		6	UN	30.09.2019	35.900	215.400
11000128 2	BASURERO MUDADOR		3	UN	30.09.2019	35.900	107.700
11000238 4	CILINDRO 15 KILOS		1	UN	30.09.2019	52.000	52.000
11000238 4	CILINDRO 15 KILOS		1	UN	30.09.2019	52.000	52.000
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		5	UN	30.09.2019	10.360	51.800
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		1	UN	30.09.2019	10.360	10.360
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		2	UN	30.09.2019	10.360	20.720
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		2	UN	30.09.2019	10.360	20.720
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		5	UN	30.09.2019	10.360	51.800
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		4	UN	30.09.2019	10.360	41.440
11000129 1	COBERTOR CUNA INTEGRAL		10	UN	30.09.2019	10.360	103.600
11000129 3	COJÍN ALARGADO SC		6	UN	30.09.2019	6.800	40.800

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459, QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000129 3	COJÍN ALARGADO SC		9	UN	30.09.2019	6.800	61.200
11000129 5	COJÍN		20	UN	30.09.2019	6.500	130.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		1	UN	30.09.2019	18.000	18.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		1	UN	30.09.2019	18.000	18.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		5	UN	30.09.2019	18.000	90.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		1	UN	30.09.2019	18.000	18.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		2	UN	30.09.2019	18.000	36.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		5	UN	30.09.2019	18.000	90.000
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA		1	UN	30.09.2019	18.000	18.000
11000129 7	COLCHONETA JUEGO SC/MED		4	UN	30.09.2019	89.000	356.000
11000129 8	COLCHONETA PÁRVULO		2	UN	30.09.2019	26.900	53.800
11000130 3	CONTENEDOR BASURA		2	UN	30.09.2019	69.000	138.000
11000130 3	CONTENEDOR BASURA		2	UN	30.09.2019	69.000	138.000
11000130 3	CONTENEDOR BASURA		1	UN	30.09.2019	69.000	69.000
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		1	UN	30.09.2019	43.000	43.000
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		2	UN	30.09.2019	43.000	86.000
11000130	ESCABEL P/MUDADOR		1	UN	30.09.2019	43.000	43.000

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

8	NIV.MEDIOS						
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		2	UN	30.09.2019	43.000	86.000
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		1	UN	30.09.2019	43.000	43.000
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		1	UN	30.09.2019	43.000	43.000
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS		4	UN	30.09.2019	43.000	172.000
11000130 9	ESCALERA DE TIJERAS METÁLICA		1	UN	30.09.2019	45.000	45.000
11000235 1	ESPEJO PARA MURO		1	UN	30.09.2019	112.800	112.800
11000235 1	ESPEJO PARA MURO		1	UN	30.09.2019	112.800	112.800
11000235 1	ESPEJO PARA MURO		3	UN	30.09.2019	112.800	338.400
11000235 1	ESPEJO PARA MURO		1	UN	30.09.2019	112.800	112.800
11000131 9	FRAZADA COLCHONETA POLAR		2	UN	30.09.2019	7.500	15.000
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		5	UN	30.09.2019	6.500	32.500
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		1	UN	30.09.2019	6.500	6.500
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		2	UN	30.09.2019	6.500	13.000
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		2	UN	30.09.2019	6.500	13.000
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		5	UN	30.09.2019	6.500	32.500
11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR		4	UN	30.09.2019	6.500	26.000

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

110001320	FRAZADA CUNA POLAR		10	UN	30.09.2019	6.500	65.000
110001318	FRAZADA CATRE POLAR		6	UN	30.09.2019	8.900	53.400
110002407	MEGÁFONO		1	UN	30.09.2019	49.500	49.500
110001334	MESA PÁRVULO MADERA		1	UN	30.09.2019	52.000	52.000
110001334	MESA PÁRVULO MADERA		5	UN	30.09.2019	52.000	260.000
110001334	MESA PÁRVULO MADERA		4	UN	30.09.2019	52.000	208.000
110001334	MESA PÁRVULO MADERA		3	UN	30.09.2019	52.000	156.000
110001334	MESA PÁRVULO MADERA		2	UN	30.09.2019	52.000	104.000
110002390	PARLANTE		1	UN	30.09.2019	35.900	35.900
110001352	PIZARRA ACRÍLICA 0.70X0.90 CM		1	UN	30.09.2019	25.000	25.000
110000981	RADIO CD SC/MED		1	UN	30.09.2019	55.700	55.700
110000981	RADIO CD SC/MED		3	UN	30.09.2019	55.700	167.100
110000981	RADIO CD SC/MED		1	UN	30.09.2019	55.700	55.700
110000981	RADIO CD SC/MED		1	UN	30.09.2019	55.700	55.700
110000981	RADIO CD SC/MED		3	UN	30.09.2019	55.700	167.100
110000981	RADIO CD SC/MED		1	UN	30.09.2019	55.700	55.700
11000098	RADIO CD SC/MED		4	UN	30.09.2019	55.700	222.800

Fundación Integra
 70574900-0
 Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
 V - Valparaiso
 Comprado FelipeHuerta Gacitua
 Email: fhuerta@integra.cl
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
 FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
 82409300-8
 JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
 XIII - RM - Santiago
 Vendedor:
 Fono:

1							
11000098 1	RADIO CD SC/MED		4	UN	30.09.2019	55.700	222.800
11000136 6	REPISA PARA RADIO MED		3	UN	30.09.2019	58.500	175.500
11000136 3	REPISA 74 CM MADERA		2	UN	30.09.2019	79.000	158.000
11000136 3	REPISA 74 CM MADERA		1	UN	30.09.2019	79.000	79.000
11000136 2	REPISA 54 CM MADERA		3	UN	30.09.2019	89.900	269.700
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		5	UN	30.09.2019	4.900	24.500
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		1	UN	30.09.2019	4.900	4.900
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		2	UN	30.09.2019	4.900	9.800
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		2	UN	30.09.2019	4.900	9.800
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		5	UN	30.09.2019	4.900	24.500
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		4	UN	30.09.2019	4.900	19.600
11000137 0	SÁBANAS CUNA INTEGRA		10	UN	30.09.2019	4.900	49.000
11000136 9	SÁBANAS COLCHONETA		4	UN	30.09.2019	6.500	26.000
11000136 9	SÁBANAS COLCHONETA		15	UN	30.09.2019	6.500	97.500
11000136 9	SÁBANAS COLCHONETA		3	UN	30.09.2019	6.500	19.500
11000136 8	SÁBANAS CATRE		15	UN	30.09.2019	8.900	133.500

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		3	UN	30.09.2019	45.000	135.000	
11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		1	UN	30.09.2019	45.000	45.000	
11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		3	UN	30.09.2019	45.000	135.000	
11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		2	UN	30.09.2019	45.000	90.000	
11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		2	UN	30.09.2019	45.000	90.000	
11000137 6	SILLA ARRIMO COMER		3	UN	30.09.2019	45.000	135.000	
11000137 8	SILLA NIDO		3	UN	30.09.2019	47.000	141.000	
11000138 6	TERMOLAMINADORA		1	UN	30.09.2019	95.000	95.000	
21000079 6	CARRO DE EVACUACIÓN		1	UN	30.09.2019	1.345.000	1.345.000	
21000079 6	CARRO DE EVACUACIÓN		1	UN	30.09.2019	1.345.000	1.345.000	
21000002 1	MUEBLE MUDADOR NIV. MEDIOS		1	UN	30.09.2019	220.000	220.000	
21000002 1	MUEBLE MUDADOR NIV. MEDIOS		1	UN	30.09.2019	235.000	235.000	
							Total Bruto	10.737.140

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
<p>* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago. * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada. * Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.</p>		

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado FelipeHuerta Gacitua
Email: fhuerta@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200034369
FECHA 13.09.2019

MIGUEL A. SOTO ZAMBON Y CIA LTDA
82409300-8
JOSE JOAQUIN PEREZ 4459,QUINTA NORMAL
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Observaciones

ORDEN DE COMPRA SEGÚN SOLICITUD DE JARDINES INFANTILES V REGIÓN.RESPALDADA POR PRESUPUESTO.SOLPED
N°1100024363.

1- Digitador: FHUERTA 13.09.2019 14:45 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200034369

FECHA 13.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001910	ALFOMBRA	1	CRECIENDO EN MI PUEBLO	PEDRO DE ALVARADO, S/N, ,
2	110001282	BASURERO MUDADOR	3	LA PRINCESITA	LUIS GONZALEZ, S/N, , BARRANCAS
3	110001282	BASURERO MUDADOR	1	POKI TANE VAHINE	LOS CARRERA, 1554, ,
4	110001282	BASURERO MUDADOR	2	S.C. LA PIQUITA	AVDA FRANCISCO BULNES, S/N, ,
5	110001282	BASURERO MUDADOR	6	GRANERITOS DE CASABLANCA	PORTALES, 65, ,
6	110001282	BASURERO MUDADOR	3	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, ,
7	110002384	CILINDRO 15 KILOS	1	ESTRELLA SOLITARIA	CALLE BAQUEDANO ESQ P VALDIVIA, 1494, ,
8	110002384	CILINDRO 15 KILOS	1	INTI RAYMI	LAS CALAS, 2244, ,
9	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, ,
10	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	1	MARTIN PESCADOR	FRANCIAS, 1392, ,
11	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	2	NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES	CALLE ALCALDE RAUL ROMERO ERASO, 363, ,
12	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	2	PUERTO AYSÉN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO, S/N, ,
13	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	5	S.C. LA PIQUITA	AVDA FRANCISCO BULNES, S/N, ,
14	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	4	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE, 550, ,
15	110001291	COBERTOR CUNA INTEGRAL	10	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA, S/N, ,
16	110001293	COJÍN ALARGADO SC	6	ESTRELLA SOLITARIA	CALLE BAQUEDANO ESQ P VALDIVIA, 1494, ,
17	110001293	COJÍN ALARGADO SC	9	LAS ROSAS	CALLE LAS ROSAS, 745, , EL BAJIO
18	110001295	COJÍN	20	LA PRINCESITA	LUIS GONZALEZ, S/N, , BARRANCAS
19	110001296	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	1	BAMBI	LAZO ESQ. EUSEBIO LILLO, 851, ,
20	110001296	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	1	EL SOL	AV. EL SOL, S/N, , TRANQUE SU
21	110001296	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI, 95, ,
22	110001296	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	1	MARTIN PESCADOR	FRANCIAS, 1392, ,
23	110001296	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	2	PUERTO AYSÉN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO, S/N, ,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200034369

FECHA 13.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	6				
24	11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	5	S.C. LA PIRQUITA	AVDA FRANCISCO BULNES,S/N,,
25	11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRAL	1	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
26	11000129 7	COLCHONETA JUEGO SC/MED	4	ESTRELLITA LUMINOSA	CALLE ORIENTE AV.GONZALO LIZASOAIN,274,,
27	11000129 8	COLCHONETA PÁRVULO	2	PUERTO AYSEN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO,S/N,,
28	11000130 3	CONTENEDOR BASURA	2	APRENDEMOS JUGANDO	CALLE DE SERVICIO,S/N,,
29	11000130 3	CONTENEDOR BASURA	2	CERRO MAYACA	SUBIDA CEMENTERIO,621,,
30	11000130 3	CONTENEDOR BASURA	1	BAMBI	LAZO ESQ. EUSEBIO LILLO,851,,
31	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	1	BOSQUEMAR	MIRAFLORES,1111,,
32	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	2	KUMIRAY	SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,
33	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	1	LA PRINCESITA	LUIS GONZALEZ,S/N,,BARRANCAS
34	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	2	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE,550,,
35	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	1	TRENCITO	CALLE PRINCIPAL,S/N,,
36	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	1	VALLE DE CANTORES	CHACABUCO,651,,
37	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	4	LOS MOLINOS	CALLE PROYECTADA,404,,PALMILLA B
38	11000130 9	ESCALERA DE TIJERAS METÁLICA	1	EL PRINCIPITO	VICENTE POBLETE,312,,
39	11000235 1	ESPEJO PARA MURO	1	ESTRELLA SOLITARIA	CALLE BAQUEDANO ESQ P VALDIVIA,1494,,
40	11000235 1	ESPEJO PARA MURO	1	OVILLITO DE LANA	EL CALVARIO,S/N,,VALLE HERM
41	11000235 1	ESPEJO PARA MURO	3	PUERTO AYSEN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO,S/N,,
42	11000235 1	ESPEJO PARA MURO	1	S.C. NIDITO	CALLE LIBERTAD,S/N,,
43	11000131 9	FRAZADA COLCHONETA POLAR	2	TRENCITO	CALLE PRINCIPAL,S/N,,
44	11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,,
45	11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR	1	MARTIN PESCADOR	FRANCIAS,1392,,
46	11000132 0	FRAZADA CUNA POLAR	2	NUESTRA SENORA DE	CALLE ALCALDE RAUL ROMERO ERASO,363,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200034369

FECHA 13.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
				LAS MERCEDES	
47	110001320	FRAZADA CUNA POLAR	2	PUERTO AYSEN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO,S/N,,
48	110001320	FRAZADA CUNA POLAR	5	S.C. LA PIRQUITA	AVDA FRANCISCO BULNES,S/N,,
49	110001320	FRAZADA CUNA POLAR	4	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE,550,,
50	110001320	FRAZADA CUNA POLAR	10	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
51	110001318	FRAZADA CATRE POLAR	6	OVILLITO DE LANA	EL CALVARIO,S/N,,VALLE HERM
52	110002407	MEGÁFONO	1	GRANERITOS DE CASABLANCA	PORTALES,65,,
53	110001334	MESA PÁRVULO MADERA	1	AYUN	EL BOSQUE SITIO 11 SECTOR ARTIFICIO,S/N,,
54	110001334	MESA PÁRVULO MADERA	5	HORMIGUITA DE ACONCAGUA	SARGENTO ALDEA ESQ. HERMANOS CARRERA,S/N,,
55	110001334	MESA PÁRVULO MADERA	4	MILLARAY	FRODEN,1830,,
56	110001334	MESA PÁRVULO MADERA	3	POKI TANE VAHINE	LOS CARRERA,1554,,
57	110001334	MESA PÁRVULO MADERA	2	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE,550,,
58	110002390	PARLANTE	1	PUERTO AYSEN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO,S/N,,
59	110001352	PIZARRA ACRÍLICA 0.70X0.90 CM	1	BAMBI	LAZO ESQ. EUSEBIO LILLO,851,,
60	110000981	RADIO CD SC/MED	1	AGUAS CLARAS	CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU
61	110000981	RADIO CD SC/MED	3	AMAUTTA	AVDA NOVENA,1851,,
62	110000981	RADIO CD SC/MED	1	DEDALITO DE ORO	CALLE MANUEL MONTT EX CALLE PRINCIPAL,S/N,,
63	110000981	RADIO CD SC/MED	1	FLORENCIA	FLORENCIA,951,,
64	110000981	RADIO CD SC/MED	3	MILLARAY	FRODEN,1830,,
65	110000981	RADIO CD SC/MED	1	OVILLITO DE LANA	EL CALVARIO,S/N,,VALLE HERM
66	110000981	RADIO CD SC/MED	4	PAMPANITOS ALTO DEL PUERTO	PASO BASAURE,S/N,,
67	110000981	RADIO CD SC/MED	4	LOS MOLINOS	CALLE PROYECTADA,404,,PALMILLA B
68	110001366	REPISA PARA RADIO MED	3	POKI TANE VAHINE	LOS CARRERA,1554,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200034369

FECHA 13.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
69	110001363	REPISA 74 CM MADERA	2	ARCOIRIS	OLEGARIO HENRIQUEZ, VIUDA 9,475,,LLOLLEO
70	110001363	REPISA 74 CM MADERA	1	BAMBI	LAZO ESQ. EUSEBIO LILLO,851,,
71	110001362	REPISA 54 CM MADERA	3	POKI TANE VAHINE	LOS CARRERA,1554,,
72	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	5	KAN-UIQU	AVDA ALESSANDRI,95,,
73	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	1	MARTIN PESCADOR	FRANCIAS,1392,,
74	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	2	NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES	CALLE ALCALDE RAUL ROMERO ERASO,363,,
75	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	2	PUERTO AYSÉN	CALLE ROGELIO ASTUDILLO,S/N,,
76	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	5	S.C. LA PIRQUITA	AVDA FRANCISCO BULNES,S/N,,
77	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	4	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE,550,,
78	110001370	SÁBANAS CUNA INTEGRA	10	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
79	110001369	SÁBANAS COLCHONETA	4	TRENCITO	CALLE PRINCIPAL,S/N,,
80	110001369	SÁBANAS COLCHONETA	15	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
81	110001369	SÁBANAS COLCHONETA	3	CAL Y SOL	OHIGGINS,401,,
82	110001368	SÁBANAS CATRE	15	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
83	110001376	SILLA ARRIMO COMER	3	S.C. NIDITO	CALLE LIBERTAD,S/N,,
84	110001376	SILLA ARRIMO COMER	1	UMANGA RIKI RIKI	MANUKENA ESQUINA MANUTARA,S/N,,
85	110001376	SILLA ARRIMO COMER	3	VALLE DE CANTORES	CHACABUCO,651,,
86	110001376	SILLA ARRIMO COMER	2	VIOLETA PARRA	SAN LUIS,1739,,
87	110001376	SILLA ARRIMO COMER	2	AYUN	EL BOSQUE SITIO 11 SECTOR ARTIFICIO,S/N,,
88	110001376	SILLA ARRIMO COMER	3	SOL NACIENTE	JOSE INFANTE,550,,
89	110001378	SILLA NIDO	3	AYUN	EL BOSQUE SITIO 11 SECTOR ARTIFICIO,S/N,,
90	110001386	TERMOLAMINADORA	1	AYUN	EL BOSQUE SITIO 11 SECTOR ARTIFICIO,S/N,,
91	210000796	CARRO DE EVACUACIÓN	1	EL PRINCIPITO	VICENTE POBLETE,312,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200034369

FECHA 13.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
92	21000079 6	CARRO DE EVACUACIÓN	1	EL PRINCIPITO	VICENTE POBLETE, 312, ,
93	21000002 1	MUEBLE MUDADOR NIV. MEDIOS	1	SANTA CRUZ LIMACHITO	CALLE BULNES, S/N, ,
94	21000002 1	MUEBLE MUDADOR NIV. MEDIOS	1	LAS ROSAS	CALLE LAS ROSAS, 745, , EL BAJIO